BỘ XÂY DỰNG

ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄  ̄

Số:71/QĐ-BXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄

Hà Nội, ngày 21 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá nghiệm thu kết quả nhiệm vụ

KHCN: “Nghiên cứu, đánh giá, đề xuất mô hình quản lý phát triển đô thị

phù hợp với điều kiện Việt Nam”.

ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

 Căn cứ Nghị định số 81/2017/NĐ-CP ngày 17/7/2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;

 Xét Công văn số 76/CV-VUPDA  ngày 27/12/2019 của Hội Quy hoạch

Phát triển đô thị Việt Nam đề nghị nghiệm thu kết quả nhiệm vụ KHCN:

“Nghiên cứu, đánh giá, đề xuất mô hình quản lý phát triển đô thị phù hợp với

điều kiện Việt Nam”;

 Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá nghiệm thu kết quả nhiệm vụ

KHCN: “Nghiên cứu, đánh giá, đề xuất mô hình quản lý phát triển đô thị phù

hợp với điều kiện Việt Nam”.

Hội đồng gồm 11 thành viên (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký tới khi nhiệm vụ của Hội

đồng hoàn thành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và môi

trường, Chủ tịch Hội Quy hoạch và phát triển đô thị Việt Nam và các thành viên

Hội đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Hội Quy hoạch và PTĐTVN;

- Lưu: VT, KHCN.

BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Hồng Hà

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TƯ VẤN ĐÁNH GIÁ NGHIỆM THU

 KẾT QUẢ NHIỆM VỤ KHCN:

“Nghiên cứu, đánh giá, đề xuất mô hình quản lý phát triển đô thị phù hợp

với điều kiện Việt Nam”.

(Kèm theo Quyết định số 71/QĐ-BXD ngày 21/01/2020 của

Bộ trưởng Bộ xây dựng)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

I Chủ tịch Hội đồng

1 Ông Vũ Ngọc Anh Vụ trưởng  Vụ Khoa học công nghệ và

môi trường

II Phó Chủ tịch Hội đồng

2 Ông Trần Quốc Thái Phó Cục trưởng Cục Phát triển đô thị

II Thư ký Hội đồng

3 Bà Quách Thị Huệ Linh Chuyên viên chính Vụ Khoa học Công nghệ và

Môi trường

III Ủy viên phản biện

4 Ông Hoàng Vĩnh Hưng Trưởng phòng Nghiên cứu Phát triển đô thị

5 Ông Đỗ Viết Chiến  Tổng Thư ký Hiệp hội Bất động sản

V Ủy viên Hội đồng

6 Ông Tạ Quốc Thắng Chuyên viên Vụ Quy hoạch Kiến trúc

7 Ông Trần Anh Tuấn Phó Cục trưởng Cục Hạ tầng kỹ thuật

8 Ông Nguyễn Đức Hùng Phó Viện trưởng Viện Quy hoạch Xây dựng

Hà Nội

9 Bà Đỗ Tú Lan Nguyên Phó Cục

trưởng

Cục Phát triển đô thị

10 Bà Vũ Thị Vinh Nguyên Tổng Thư

ký

Hiệp hội Các đô thị Việt Nam

11 Bà Lê Thị Bích Thuận Chuyên gia  Tổng Hội Xây dựng

Khách mời:

1. Đại diện Lãnh đạo – Hội Quy hoạch Phát triển đô thị Việt Nam;

2. Đại diện Trung tâm Thông tin - Bộ Xây dựng.

		2020-01-21T16:29:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!